
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад  № 56  «Гусельки» 
 

ПРИКАЗ 

25.10.2022                                      г. Тамбов                                                  №249 

 

О внесении изменений и утверждении локально–нормативного акта 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 56 «Гусельки» «Положения об оплате труда работников 

МБДОУ «Детский сад № 56 «Гусельки» 

 

 

В соответствии с решением Тамбовской 

городской Думы Тамбовской области № 662 от 19.10.2022 «Об индексации 

минимальных окладов (минимальных должностных окладов), минимальных 

ставок заработной платы работников муниципальных учреждений 

города Тамбова и внесении изменений в решение Тамбовской городской 

Думы Тамбовской области от 26.06.2019 № 1097 «О Положении «Об 

определении размеров и условий оплаты труда работников муниципальных 

учреждений города Тамбова» и признании утратившими силу отдельных 

решений Тамбовской городской Думы Тамбовской области» и с целью 

приведения в соответствие нормативной базы МБДОУ,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

5. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад  № 56 «Гусельки» согласно приложению к приказу № 1. 

6. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 

«Гусельки» ввести в действие с 22.10.2022 года. 

7. Считать утратившим силу Положение об оплате труда работников 

МБДОУ «Детский сад №56 «Гусельки» от 01.09.2022 г., утвержденного 

приказом № 183. 

8. Ознакомить сотрудников с Положением об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад  № 56  «Гусельки», утвержденного приказом № 249 от 25.10.2022 

года. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего Швырёву О.В.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 656 «Гусельки»     Старкова И.В. 

С приказом ознакомлена:       Швырёва О.В. 
 


		2023-03-07T11:13:50+0300
	Старкова Ирина Владиславовна
	Я являюсь автором этого документа




